

MS2SOLUTION ApS

Skalhuse 13
9240 Nibe

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/01/2017

Martin Smith
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MS2SOLUTION ApS Skalhuse 13 9240 Nibe Telefonnummer: 28928428 CVR-nr: 28666012 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Nordea Vestergade 16 7620 Lemvig
Revisor	REDMARK STATS AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg DK Danmark CVR-nr: 29442789 P-enhed: 1012163351

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i salg af maskine til harpiksfjernelse, samt øvrige produkter til håndbolde, sportshaller og renholdelse mv. Selskabet har sidst i regnskabsåret købt ejendom til udlejning og egen brug. Selskabet søger løbende at udvikle nye produkter, således at bredden i produktudvalget og kundegrundlaget bliver større.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet udviser et overskud på kr. 329.365
Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig forrykker vurderingen af selskabets økonomiske forhold.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		1.176.789	1.023.215
Personaleomkostninger	1	-735.332	-681.500
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.890	-14.792
Resultat af ordinær primær drift		426.567	326.923
Andre finansielle indtægter		8.142	806
Øvrige finansielle omkostninger	2	-11.404	-7.192
Ordinært resultat før skat		423.305	320.537
Skat af årets resultat	3	-93.940	-77.755
Årets resultat		329.365	242.782
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		250.000	240.000
Overført resultat		79.365	2.782
I alt		329.365	242.782

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		50.000	58.820
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	50.000	58.820
Grunde og bygninger		1.867.447	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		49.723	0
Materielle anlægsaktiver i alt	5	1.917.170	0
Anlægsaktiver i alt		1.967.170	58.820
Råvarer og hjælpematerialer		38.795	98.621
Fremstillede varer og handelsvarer		268.279	255.076
Varebeholdninger i alt		307.074	353.697
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		151.800	51.772
Tilgodehavende skat		0	2.898
Andre tilgodehavender		31.627	3.700
Periodeafgrænsningsposter		8.779	8.647
Tilgodehavender i alt		192.206	67.017
Likvide beholdninger		63.637	659.620
Omsætningsaktiver i alt		562.917	1.080.334
Aktiver i alt		2.530.087	1.139.154

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		655.823	576.458
Forslag til udbytte		250.000	240.000
Egenkapital i alt		1.030.823	941.458
Hensættelse til udskudt skat		28.043	12.775
Hensatte forpligtelser i alt		28.043	12.775
Gæld til realkreditinstitutter		1.071.264	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6	1.071.264	0
Gæld til realkreditinstitutter		56.526	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		65.372	18.035
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		13.337	13.557
Skyldig selskabsskat		44.985	26.545
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		217.653	124.200
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.084	2.584
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		399.957	184.921
Gældsforpligtelser i alt		1.471.221	184.921
Passiver i alt		2.530.087	1.139.154

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	576.458	240.000	941.458
Betalt udbytte	0	0	-240.000	-240.000
Årets resultat	0	79.365	250.000	329.365
Egenkapital, ultimo	125.000	655.823	250.000	1.030.823

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	583.864	530.920
Ændring af feriepengeforpligtelse	7.005	4.067
ATP og sociale foranstaltninger	5.077	5.044
Personaleudgifter	8.281	10.221
Kilometergodtgørelse	74.148	75.052
Pensionsindbetaling	56.957	56.196
	735.332	681.500

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Kautionsvederlag til virksomhedsdeltager	2.000	2.000
Kautionsvederlag og renter til tilknyttet virksomhed	2.531	2.557
Andre finansielle udgifter	6.873	2.635
	11.404	7.192

3. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	78.672	80.981
Ændring af udskudt skat	15.268	-3.226
Betaling til modervirksomhed	0	0
	93.940	77.755

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Udviklingsomkostninger. kr.
Kostpris primo	529.579
Tilgang	1.710
Afgang	0
Kostpris ultimo	531.285
Af- og nedskrivning primo	-470.755
Årets afskrivning	-10.530
Afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-481.285
Regnskabsmæssig værdi ultimo	50.000

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0
Tilgang	1.870.964	50.566
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	1.870.964	50.566
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0
Årets afskrivning	-3.517	-843
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-3.517	-843
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.867.447	49.723

6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	1.127.790	56.526	1.071.264	857.059
	1.127.790	56.526	1.071.264	857.059

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Smith-Invest ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Hæftelse vedrørende forpligtelse med selskabsskat udgør maksimalt 45 tkr.

Selskabet har endvidere indgået sædvanlig huslejekontrakt, som udløber 28/2 2017.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut kr. 1.140.000 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 1.867.447.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på kr. 550.000 til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Der foreligger virksomhedspant på nom kr. 200.000, der er deponeret til sikkerhed for bankengagement. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Udviklingsomkostninger	50.000
Tilgodehavender fra salg	151.800
Andre tilgodehavender mv.	31.627
Varebeholdninger	307.074
Driftsmidler mv	49.723
Ialt	590.224